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Samling TC:

Parkering: I anslutning till TC.

Tävlingsregler: SOFT:s regler för precisionsorientering.

Banor & terräng:
Banan går längs en skogsbilväg som man ej får lämna allt utanför skogsbilvägen är förbjudet.

Karta:

Kartan har med mindre detaljer än vanliga kartor näsor och sänkor kan vara ganska små.

Toalett:

Servering: Enklare servering finns på TC.

Priser: Prisutdelning vid OK Linnés tävling på söndag.

Tävlingsledare: Ola Jansson               070-6065700

Banläggare: Tomas Jansson          070-6697527

Bankontrollant: Erik Nordström

Utvärderare:

Tävlingsform: Medel

Start: Första start 13.00 avstånd 1150m följ snitsel.

Elit kommer starta efter att alla i A har startat.

TK Maxtid
Tempomodellen används man får alla TK kartor och tiden stoppas efter sista svaret.

Elit har 7 TK 4 st på första station och 3 på andra station.

A har 5 TK 3 st på första station och 2 på andra station.

B har 2 TK på en station.

TK kartorna är gjorda så tävlande ser att man fått rätt kartor och att de ligger i rätt ordning.

OBS!

OBS!

Mål: TK tas efter målgång, efter TK gå tillbaks till TC och lämnar stämpelkortet till Ola.

Öppna Klasser:

Lycka till i skogen.

BJÖRKLINGE SOK:s Pre-O Medel 3 september 2011

Badet i Björklinge vägvisning från rondellen södra infarten till Björklinge RV 600(Gamla E4:an).

Skogsterräng med många näsor,sänkor,gropar och små höjder, större delen god sikt.

Nyritad Pre-O karta grundmaterial förstudie utökning Björklinge karta.

Skala 1:1500, ekv 2-2,5 m Ritad augusti 2011.

Finns vid Sandviksbadet.

Anders Johansson Rehns BK , Rolf Karlsson Rehns BK

Maxtid Pre-E     140 m     62 min

Pre-A     140 m     61 min    OBS !!! Ny maxtid

Pre-B     140 m     55 min    OBS !!! Ny Maxtid
Permobiler och rullstolar får 10 min extra maxtid.

Maxtiden för tidskontrollerna är 30 sek./kontroll  i Elit och A klassen varning 20 sek kvar.

A-Klassen kan ha falska kontrolle r. Kontrollerna sitter väldigt tätt var noggrann med 
avsnittsling av kontrollerna. Vid tidskontrollerna kan upp till 6 skärmar användas. 
Kontrollringarna är 7 mm på banan och ej öppnade men detaljer syns igenom.                 
Kontrollerna får tas i valfri ordning .

A- och B-Klassen har en kontroll fått strykas  efter att vi upptäckt att någon har dumpat flera 
stora högar med ris i tävlingsterrängen under sista dagarna. Nya kartor med rätt maxtid och 
antal kontroller är utskrivna nu på lördags morgon.

Öppen klass på A och B banan finns men de har ingen tidskontroll och start är mellan 13:00 och 
14:00.


